
UCHWAŁA NR XI/178/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/55/2003 Rady Miasta Racibórz z dnia 16 kwietnia 2003 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Racibórz oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/55/2003 Rady Miasta Racibórz z dnia 16 kwietnia 2003 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Racibórz oraz nadania jej statutu z późn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) uchyla się § 2;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Młodzieżowa Rada Miasta działa na podstawie Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Racibórz nadanego odrębną uchwałą.”;

3) uchyla się załącznik do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 8844D88F-9514-4170-923D-D39EE420AF65. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miasta Racibórz Uchwałą Nr VI/55/2003 z dnia 16 kwietnia 2003 r. powołała
Młodzieżową Radę Miasta Racibórz oraz nadała jej statut. W związku z reformą oświaty
zachodzi konieczność zmiany przedmiotowego statutu. Z uwagi jednak, że powołanie
młodzieżowej rady i nadanie jej statutu nastąpiło zwykłą uchwałą, przed uchwaleniem nowego
statutu należy zmienić zapisy poprzedniej uchwały w takim samym trybie jakim była uchwalana.
Natomiast nowy statut młodzieżowej rady zostanie nadany uchwałą będącą już aktem prawa
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka 

Id: 8844D88F-9514-4170-923D-D39EE420AF65. Podpisany




